
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

ÇEVRİM İÇİ/DIŞI (ONLINE/ÖDEVLENDİRME) FİNAL SINAVI TAKVİMİ 
 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Sınav Türü Süresi 
1.Sınıf 7 Haziran 2021 1506204 Genel Matematik-II Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 7 Haziran 2021 1506209 İlk Yardım Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 8 Haziran 2021 1506208 İş Hijyeni Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 9 Haziran 2021 1506206 İş Hukuku Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 9 Haziran 2021 1506211 Etiketleme ve İşaretleme Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 10 Haziran 2021 1506205 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş II Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 10 Haziran 2021 1506212 Kalite Güvence ve Standartlar Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 11 Haziran 2021 1506207 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Türü Süresi 
2.Sınıf 7 Haziran 2021 1506402 Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 7 Haziran 2021 1506411 Sosyal Sorumluluk ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 8 Haziran 2021 1506406 Risk Yönetimi ve Değerlendirilmesi II Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 8 Haziran 2021 1506410 Çevre Koruma Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 9 Haziran 2021 1506408 Kimyasal Risk Etmenleri Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 9 Haziran 2021 1506405 Makine Koruyucuları II Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 10 Haziran 2021 1506403 Acil Durum Yönetimi Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 10 Haziran 2021 1506407 İş Kazaları ve Raporlandırma Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 11 Haziran 2021 1506404 İş Güvenliği Eğitim Metotları Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 11 Haziran 2021 1506401 İş Güvenliği Mevzuatı II Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

*Ortak Dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, Türk Dili II ve Yabancı Dil II (İngilizce)) HARUZEM tarafından ilan edilecektir. 

                                                                                                                                                                                                                                 Dr. Öğr. Üyesi Emine AYTAR 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 

 



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

ÇEVRİM İÇİ/DIŞI (ONLINE/ÖDEVLENDİRME) BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 
 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Sınav Türü Süresi 
1.Sınıf 21 Haziran 2021 1506204 Genel Matematik-II Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 21 Haziran 2021 1506209 İlk Yardım Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 22 Haziran 2021 1506208 İş Hijyeni Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 23 Haziran 2021 1506206 İş Hukuku Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 23 Haziran 2021 1506211 Etiketleme ve İşaretleme Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 24 Haziran 2021 1506205 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş II Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 24 Haziran 2021 1506212 Kalite Güvence ve Standartlar Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 25 Haziran 2021 1506207 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Türü Süresi 
2.Sınıf 21 Haziran 2021 1506402 Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 21 Haziran 2021 1506411 Sosyal Sorumluluk ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 22 Haziran 2021 1506406 Risk Yönetimi ve Değerlendirilmesi II Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 22 Haziran 2021 1506410 Çevre Koruma Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 23 Haziran 2021 1506408 Kimyasal Risk Etmenleri Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 23 Haziran 2021 1506405 Makine Koruyucuları II Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 24 Haziran 2021 1506403 Acil Durum Yönetimi Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 24 Haziran 2021 1506407 İş Kazaları ve Raporlandırma Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 25 Haziran 2021 1506404 İş Güvenliği Eğitim Metotları Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 24 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 25 Haziran 2021 1506401 İş Güvenliği Mevzuatı II Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

*Ortak Dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, Türk Dili II ve Yabancı Dil II (İngilizce)) HARUZEM tarafından ilan edilecektir. 

                                                                                                                                                                                                                                 Dr. Öğr. Üyesi Emine AYTAR 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 


